
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. RUGSĖJO MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. rugpjūčio     d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų rugsėjo mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos  

direktoriaus 2025 m. rugpjūčio   d.  

įsakymu Nr. V-  

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS  2025 M. RUGSĖJO MĖNESIO  VEIKLOS  PLANAS 

 

Eil.  

Nr. 

 

Veiklos pobūdis 
Dalyviai/ tikslinė 

grupė 
Data, laikas Vieta 

Atsakingo(-ų) asmens(ų) 

vardas, pavardė 

1.  Rugsėjo 1-oji – Mokslo ir žinių diena. 

 

 

 

Pamoka skirta Lietuvos menininko M. K. Čiurlionio 150-osioms 

gimimo metinėms paminėti. 

Mokyklos 

bendruomenė 

1 d. 

 

 

 

9.45 val. 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

 

 

Kabinetai 

Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Virginija Lazdauskienė 

Sudaryta darbo grupė 

Klasių auklėtojai 

2.  PUG ugdytinių individualios pažangos aptarimai, priimti susitarimai. PUG ugdytiniai, 

tėvai 

Rugsėjis- 

spalio 15 d. 

108 kab. 

Google Meet 

Agnė Brodovska 

Nijolė Meškaitė 

3.  Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre: 

1. ,,Pasaulis kaip didelė simfonija“. 

 2. ,,Aš beržas - lietuviškas beržas“, skirta P. Širvio 105-osioms 

gimimo metinėms.  

3. ,,Peizažo meistras – Levitanas“. 

4. Knygų paroda ,,Mažiesiems skaitytojams“. 

Mokyklos 

bendruomenė 

1-30 d. Biblioteka, 

informacinis centras 

Lina Konstantinavičienė 

4.  Pamoka ,,Ar greitas maistas blogai?“. 4a kl. mokiniai 3 d. 8.00 val. 310 kab. VSS Vitalija Burbienė 

5.  Susitikimai/susirinkimai su  mokinio padėjėjais dėl individualių  

mokymo(si) metodų pritaikymo pamokose. 

Mokinio 

padėjėjos  

(-as) 

3 d. 9.10 val. Renginių (aktų) salė Ramutė Pilauskaitė 

6.  4 d. 

Klasių Tėvų susirinkimai 

Susirinkimuose dalyvauja pirmus metus dėstantys mokytojai, 

neformaliojo švietimo vadovai. 

 

PUG 17.30 val. 108 kab. Agnė Brodovska 

Nijolė Meškaitė 

1a 17.00 val. 216 kab.  Jolita Kalesnykienė 

1b 17.30 val. 214 kab. Vida Pudžemienė 

1c 17.00 val. 308 kab. Aušra Parapinavičiūtė 

1d 17.00 val. 112 kab.  Asta Kalinaitė - Daričeva 

2a 17.00 val. 210 kab. Gražina Levinskaitė  

2b 17.00 val. 311 kab.  Aušra Masiokienė 

2c 17.00 val. 215 kab. Augustė Jurčytė 

3a 17.30 val. 211 kab. Džiuljeta Deleckytė 

3b 17.00 val. 212 kab. Vilma Molytė 

3c 17.00 val. 217 kab. Irma Pupienienė 

https://erudito.lt/sveiki-sugrize-rugsejo-1-oji-mokslo-ir-ziniu-diena/


3d 17.00 val. 114 kab. Morta Rutkūnienė 

4a 18.00 val. 310 kab. Daiva Kolesnikova 

4b 17.30 val. 309 kab. Rima Sičiūnienė 

5a 17.30 val. 235 kab. Raminta Kazlauskytė 

5b 17.30 val. 407 kab. Rasa Raudienė 

6a 17.30 val. 404 kab. Jolita Dieninienė 

6b 17.30 val. 405 kab. Aušra Strelčiūnė 

6c 18.00 val. 304 kab. Kristina Rimkutė 

7a 18.00 val. 305 kab. Lina Konstantinavičienė 

7b 18.00 val. 234 kab. Dominyka Ratkutė  

7c 18.00 val.  111 kab.  Morta Rutkūnienė 

8a 18.00 val. 306 kab.  Sonata Bogusevičienė 

8b 18.30 val. 406 kab. Gabrielė Fetingė 

7.  Kultūrinė pažintinė diena 

Karaliaus Mindaugo mokyklos diena 

PUG, 1-8 kl. 

mokiniai 

5 d. Mokyklos erdvės, 

Vilniaus miestas 

Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

8.  Pamoka už mokyklos ribų „Gediminas ir Vilniaus trys pilys“ pagal 

projektą „Vilnius yra mokykla“. 

2c kl. mokiniai 8 d. 10.00 val. Katedros aikštė Augustė Jurčytė 

9.  Pamoka ,,Ar greitas maistas blogai?“. 4b kl. mokiniai 8 d. 13.10 val. 309 kab. VSS Vitalija Burbienė 

10.  Edukacija-kūrybinės dirbtuvės „Virsmo knygelė“. 2c kl. mokiniai 9 d. 10.00 val. Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka  

(Gedimino pr. 51) 

Augustė Jurčytė 

11.  Veikla už mokyklos ribų „Aplinka, kuri mane supa“. PUG 9 d. 10.00 val. Teritorija aplink 

mokyklą 

Agnė Brodovska 

 

12.  Saugaus eismo pamoka su policijos pareigūne. 1a, 1b, 1c kl. 

mokiniai 

9 d.  216, 214, 308 kab. Aušra Strelčiūnė 

13.  Aktyvioji šokio pertrauka „Judu šokio ritmu“.  

1-2 kl. mokiniai 

3-4 kl. mokiniai 

10 d. 

10.40 - 10.55 val. 

11.00 - 11.15 val. 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

Erika Račinskaitė 

14.  Nacionalinis festivalis ,,Erdvėlaivis Žemė. Mokslo kelionė 100 metrų 

po Žeme“. 

Būrelis 

,,Meridianas“ 

12 d. 15.30 val. Fizinių ir technologijos 

mokslų centras 

Lina Konstantinavičienė 

15.  Nacionalinis festivalis ,,Erdvėlaivis Žemė. Kosminės kolonijos 

išgyvenimo žaidimas. Virsmo salės apžvalginė ekskursija. 

 

Būrelis 

,,Meridianas” 

13 d.  

10.00-18.30 val. 

 

Fizinių ir technologijos 

mokslų centras. 

Energetikos ir 

technikos muziejus. 

Lina Konstantinavičienė 

16.  Pamoka ,,Diagnozė -telefono kaklas“. 8a kl. mokiniai 15 d. 12.15 val. 306 kab. VSS Vitalija Burbienė 

17.  Trumpalaikis matematikos projektas  „Mokesčiai Lietuvoje“. 8a kl. 15-19 d. 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

18.  Kultūrinė pažintinė diena. 

Sveikatinimo ir sporto diena.  

PUG, 1-8 kl. 

mokiniai  

16 d. Vingio parkas Egidijus Šarmavičius 

Simonas Giedrys 

Daivaras Miškinis  



19.  Pamoka už mokyklos ribų „Skaičiai Bernardinų sode“. Vilnius yra 

mokykla. 

5a, 5b kl. Derinama  Bernardinų sodas Sonata Bogusevičienė 

20.  Edukacija-kūrybinės dirbtuvės „Garsiniai rytmečio skaitymai“. 2b kl. 18 d. 10.00 val.  Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka (Gedimino 

pr. 51, Vilnius) 

Aušra Masiokienė 

21.  
 

1-ų klasių mokinių susipažinimas su biblioteka. 1a, 1b kl. 19 d. 

Laikas derinamas 

Biblioteka, 

informacinis centras 

Lina Konstantinavičienė 

22.  Edukacinė išvyka Trakų apylinkėse. Būrelis 

,,Meridianas“ 

20 d. Trakų istorinis NP Lina Konstantinavičienė 

23.  Pamoka ,,Diagnozė -telefono kaklas“. 5b kl. mokiniai 22 d. 12.15 val. 407 kab. VSS Vitalija Burbienė 

24.  Pamoka ,,Diagnozė -telefono kaklas“. 5a kl. mokiniai 22 d. 12.30 val. 235 kab. VSS Vitalija Burbienė 

25.  Gabių (aukštesniųjų gebėjimų turinčių) mokinių atpažinimas ir  

ugdymas. 

6, 7 kl. mokiniai 

 

22-26 d.  203 kab. 

15.00 val. 

Jolita Dieninienė 

Vilma Martinkėnienė 

26.  Integruoto ugdymo savaitė: ,,Pasaulis kaip didelė simfonija“, skirta 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio metams paminėti. 

Sudarytas veiklų planas. 

PUG, 1-8 kl. 

mokiniai 

22-26 d. Mokyklos erdvės, 

Vilniaus miestas 

Vilma Martinkėnienė 

Sudaryta darbo grupė 

27.  Prevenciniai užsiėmimai „Draugiškumo kodas: atsakingas ir pagarbus 

elgesys“. 

5a kl. mokiniai 

5b kl. mokiniai 

22-30 d. 235 kab. 

407 kab. 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

28.  Edukacinė veikla „Vilnius iš sapno“. 2c kl. mokiniai 23 d. 10.00 val. Gedimino pilies 

bokštas (Arsenalo g. 5)  

Augustė Jurčytė 

29.  Lietuvos žydų genocido atminimo dienos paminėjimas. 7a kl. 23 d. Panerių memorialas Loreta Vyšniauskienė, 

Lina Konstantinavičienė 

30.  Konkursas  ,,Spelling bee“. 5-8 kl. mokiniai 24-26 d. 407 kab. Rasa Raudienė 

Gabrielė Fetingė 

31.  Netradicinėje aplinkoje pamoka. ,,Šokanti gamtos simfonija“. 2 a kl. mokiniai 25 d . 

12.15 - 13.00 val. 

Vingrių šaltinių skveras Erika Račinskaitė 

32.  Pamoka ,,Diagnozė -telefono kaklas“. 8b kl. mokiniai 29 d. 12.15 val. 406 kab. VSS Vitalija Burbienė 

33.  VGK posėdis. VGK nariai 29 d. 7.30 val. 203 kab. Jolita Dieninienė 

34.  Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8 kl. seniūnai, 

Mokinių tarybos 

nariai 

Pirmadieniais 

10.40 val. 

406 kab. Gabrielė Fetingė 

 

 

35.  Administracijos pasitarimai. 

 

Vadovai Pirmadieniais 

14.00 val. 

138 kab. Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148; 

el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt 

  

mailto:vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. RUGSĖJO
MĖNESIUI
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-30 Nr. (V)-198-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-30 14:39:31 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-30 14:40:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-08-30
14:53:02)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-08-30 14:53:02 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


